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JAWORZINO
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dla miasta

Jaworzno, 06.09.2021 r.

znak sprawy : ZZP/ZU/L/42/2021
L.dz. 2321/09/2021

Wyjasnienie i zmiana tresci OPZ/PROJEKTU UMOWY

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn.: ,Dostawa i serwis samochodéw dostawczych/wywrotek z kabing 3
osobowg — 2 szt.”

Dziafajgc na podstawie art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiajacy przekazuje ponizej
tresc zapytan, ktére wptynety do Zamawiajacego wraz z ich wyjaénieniem i zmiang treéci OPZ
oraz projektu umowy:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci petng obstuge serwisowa podwozia bez serwisu i wymiany opon
(brak takiej ustugi w ofercie).

Odpowiedz nr 1
Tak. Zamawiajacy dopuszcza petng obstuge serwisowa podwozia bez serwisu i wymiany
opon.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac p.8 opisu przedmiotu zamoéwienia ,$wiatfo alarmowe
LED typu , kogut”.

Proponowane rozwigzania:

- kogut magnetyczny na dachu kabiny 1, 2 sztuki

- belka Swietlna na dachu kabiny

- lampy led (stoboskopy) 2 sztuki z przodu w ostonie chtodnicy

- lampy led (stoboskopy) 2 sztuki na belce tylnej w okolicy lamp tylnych

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy oczekuje nastepujgcego rozwigzania:

- lampy led (stroboskopy) 2 sztuki z przodu w ostonie chtodnicy

- lampy led (stroboskopy) 2 sztuki na belce tylnej w okolicy lamp tylnych

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat zgodnie z p.10 opisu przedmiotu zamdwienia ,boczne
ostony przeciw najazdowe (w przypadku wywrotu bocznego moga kolidowa¢ z otwartymi
burtami bocznymi).
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Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy nie bedzie wymagat takiego wyposazenia.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy w § 2.p9 Umowy dopusci czas reakcji serwisu do 14 dni roboczych (czas
oczekiwania na niektdére czesci wynosi minimum klika dni).

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy dokona wydtuzenie czasu reakcji serwisu do 14 dni roboczych.

W zwigzku z udzielong odpowiedzia na pytanie nr 4, Zamawiajgcy modyfikuje projekt
umowy: § 2 ust. 9 poprzez nadanie mu nastepujacej tresci:

»9. Czas reakcji serwisu, o ktérym mowa w ust. 7 (dotyczy podwozia, nadwozia) rozumiany
Jjako okres od zgfoszenia przez Zamawiajgcego wystgpienia awarii oraz deklaracji postawienia
pojazdu do dyspozycji Wykonawcy (fqcznie zgtoszenie udostepnienia pojozdu), az do jej
usuniecia przez serwis Wykonawcy wynosi do 14 dni roboczych. Wykonawca jest zobowigzany
do rozpoczecia czynnosci naprawczych najpézniej w kolejnym dniu roboczym nastepujgcym
po dacie zgfoszenia udostepnienia pojazdu, o ile Zamawiajqcy nie wyznaczy innego, dfuzszego
terminu. Okres gwarancji przedtuza sie kazdorazowo o liczbe dni wyfgczenia pojazdu z
eksploatacji w zwiqzku z jego niesprawnosciq spowodowanq awarig i czasem naprawy.
Przedmiotowe postanowienie nie dotyczy realizacji napraw bedgcym nastepstwem szkod
komunikacyjnych, nastepstwem nieprawidtowej eksploatacji przez Zamawiajgcego lub
nastepstwem innych okolicznosci, ktorych gwarancja nie obejmuje.”

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w § 2.p22a Umowy dopusci usuniecie zapisu o przekazaniu katalogu czesci
zamiennych oraz schematéw instalacji (taka dokumentacja jest nieosiggalna bez
odpowiedniego oprogramowania).

Odpowiedz nr 5
Tak. Zamawiajacy rezygnuje z tego zapisu.

W zwigzku z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 5, Zamawiajacy modyfikuje projekt
umowy: § 2 ust.22a poprzez nadanie mu nastepujacej tresci:

»22. Wykonawca w momencie dokonania odbioru pojazdu (kazdego odrebnie) przekaze
Zamawiajgcemu:
a) instrukcje obstugi, eksploatacji, konserwacji i naprawy pojazdu (podwozia,
nadwozia),”

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy w § 2.p22f Umowy usunie zapis o ograniczniku predkosci (nie jest
wymagany dla samochodu o DMC 3500kg).

Odpowiedz nr 6
Tak. Zamawiajacy rezygnuje z tego zapisu.
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W zwigzku z udzielong odpowiedziag na pytanie nr 6, Zamawiajgcy modyfikuje projekt
umowy: § 2 ust.22f poprzez nadanie mu nastepujacej tresci:

»f) dokument potwierdzajacy wyposazenie pojazdu, zgodnie z obowigzujacymi
przepisami, w ogranicznik predkosci (jezeli dotyczy),”

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy w § 3.p2 Umowy Usunie zapis dotyczgcy ubezpieczer lub Wyjasni zapis.

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy dokonana usuniecia wyrazu ,ubezpieczed” z § 3 ust. 2.

W zwigzku z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 7, Zamawiajagcy modyfikuje projekt
umowy: § 3 ust.2 poprzez nadanie mu nastepujacej tresci:

»2. Cena, o ktérej mowa w Formularzu ofertowym stanowigcym zatgcznik nr 3 do umowy
zawiera w sobie wszystkie koszty realizacji przedmiotu zamdwienia, w tym koszty transportu,
serwisu w zakresie wskazanym w umowie, szkoleri wskazanych pracownikdw, optaty celne i
podatkowe oraz wszelkie inne koszty Wykonawcy.”

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiajgcy modyfikuje tre$é¢ OPZ
(Zatacznik nr 1,2) oraz projekt umowy.

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

W zataczeniu:
v, Zmodyfikowany Opis przedmiotu Zamdwienia — Zatacznik nr 17,
V' ,Zmodyfikowane Oswiadczenie potwierdzajgce wymagania dot.  przedmiotu
zamdwienia: ,Dostawa | serwis samochodéw dostawczych/wywrotek z kabing 3
osobowq — 2 szt.” — Zatgcznik nr 6”.
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ZZP/ZU/L/42/2021

Zmodyfikowany Zatgcznik nr 6 — Wzor oswiadczenia potwierdzajgcego wymagania dot. przedmiotu zamdwienia

OSWIADCZENIE POTWIERDZAJACE WYMAGANIA DOTYCZACE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
dot. ,Dostawy i serwisu samochodéw dostawczych/wywrotek z kabing 3 osobowa — 2 szt.””

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego : ZZP/ZU/L/42/2021

ZAMAWIAIJACY:

Wodociagi Jaworzno sp. z 0. o.
ul. Swietego Wojciecha 34
43-600 Jaworzno

POLSKA
WYKONAWCA:
Niniejsza oferta zostaje ztozona przez!:
L.p. Nazwa(y) Wykonawcy(6w) Adres(y) Wykonawcy(6w)
1.
2.

Oswiadczam(y), ze:

Ubiegajac si¢ o udzielenie zamdwienia publicznego w postepowaniu pn.: ,Dostawa i serwis
samochodéw dostawczych/wywrotek z kabing 3 osobowg — 2 szt.” (nr sprawy: ZZP/zU/ L/42/2021),
oswiadczam, ze oferowane ciagniki beda spetniaty wszystkie wymagania zgodne z przedstawionym
ponizej zestawieniem i specyfikacja:

Wywrotka z kabing 3-osobowa — 2 sztuki

Charakterystyka zabudowy:

1) zabudowa fabrycznie nowa (skrzynia samowytadowcza) - TAK

2) zabudowa montowana na ramie dzielonej lub jednolitej, potaczonej z podwoziem, zgodnie z
wytycznymi producenta podwozia - TAK

3) skrzynia tadunkowa o wymiarach zewnetrznych: dtugo$¢ 3400-4100, szerokoéé 2000-2200mm,
wysokosé 400mm-600mm - TAK

4) burty aluminiowe profil min. 25 mm - TAK

5) podtoga skrzyni tadunkowej wykonana z blachy stalowej gtadkiej lub ryflowanej (antyposlizgowej) —
grubos¢ min. - 3mm. - TAK

6) Burty zabudowy wykonane z paneli aluminiowych - TAK

7) Kierunek wywrotu — tyt lub 3-stronny - TAK

8) Oswietlenie zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa: $wiatta hamowania, postojowe,
kierunkowskazy oraz $wiatto alarmowe LED typu ,kogut” - TAK

9) pasy odblaskowe (ostrzegawcze) na $cianach bocznych - TAK

10) beezne-ostony-przeciw-najazdowe—TFAK

11) btotniki két tylnych z chlapaczami - TAK

! Wykonawca modeluje tabele powyzej w zaleznoéci od swego sktadu.
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Charakterystyka podwozia

1) podwozie fabrycznie nowe, nie starsze niz rok produkcji 2021 - TAK

2) silnik zasilany olejem napedowym ~TAK

3) DMC 3500 kg - TAK

4) moc min. 150 kM - MOC .......ccceen...

5) konfiguracja osi 4x2 - TAK

6) hamulec osi przedniej i tylnej tarczowy - TAK

7) uktad hamulcowy z systemem ABS - TAK

8) system ESP i ASR - TAK

9) kota 16 + koto zapasowe - TAK

10) kabina dzienna w kolorze biatym - TAK

11) trzy niezalezne fotele z pasami bezpieczenstwa i zagtéwkami lub fotel kierowcy i tawka dla dwéch
pasazeréw wyposazone w pasy bezpieczeristwa i zagtéwki - TAK

12) klimatyzacja - TAK

13) lusterka wsteczne ogrzewane i elektrycznie regulowane - TAK

14) oswietlenie zgodne z obowigzujacymi przepisami ruchu drogowego - TAK

15) $wiatfa do jazdy dziennej - TAK

16) centralny zamek i elektrycznie sterowane szyby boczne - TAK

17) komputer poktadowy - TAK

18) radio - TAK

19) fabryczny immobiliser - TAK

20) dywaniki gumowe: komplet - TAK

21) pokrowce ochronne na fotele - TAK

22) gasnica, trdjkat ostrzegawczy - TAK

23) kolor podwozia czarny, biaty lub szary - TAK

24) kota - stalowe - TAK

PODPIS(Y):
, dnia r.

(Dokument powinien by¢ podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przez osoby upowaznione

do reprezentowania Wykonawcy).




@ Wodociqg] Zatacznik nr 1 do umowy nr ZZP/zU/.../.../2021

JAWORINO

ZMODYFIKOWANY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa i serwis samochodéw dostawczych/wywrotek z kabinag 3
osobowg - 2 szt., zgodnie z przedstawionym ponizej zestawieniem i specyfikacja:

. llos¢
Lp. Rodzaj sztuk
1 | Wywrotka z kabing 3-osobowg 2

I. Wywrotka z kabing 3-osobowg — 2 sztuki

Charakterystyka zabudowy:

1) zabudowa fabrycznie nowa (skrzynia samowytadowcza) - TAK

2) zabudowa montowana na ramie dzielonej lub jednolitej, pofaczonej z podwoziem, zgodnie z
wytycznymi producenta podwozia- TAK

3) skrzynia tadunkowa o wymiarach zewnetrznych: dtugoé¢ 3400-4100, szeroko$¢ 2000-2200mm,
wysokos¢ 400mm-600mm - TAK

4) burty aluminiowe profil min. 25 mm- TAK

5) poditoga skrzyni fadunkowej wykonana z blachy stalowej gfadkiej lub ryflowanej
(antyposlizgowej) — grubos$é min. - 3mm. - TAK

6) Burty zabudowy wykonane z paneli aluminiowych - TAK

7) Kierunek wywrotu — tyt lub 3-stronny - TAK

8) Oswietlenie zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa: $wiatta hamowania, postojowe,
kierunkowskazy oraz $wiatto alarmowe LED typu ,kogut” - TAK

9) pasy odblaskowe (ostrzegawcze) na $cianach bocznych - TAK

10) beezne-estony-przeciwnajazdowe—TFAK

11) btotniki kot tylnych z chlapaczami - TAK

Charakterystyka podwozia:

1) podwozie fabrycznie nowe, nie starsze niz rok produkcji 2021- TAK
) silnik zasilany olejem napedowym ~TAK

) DMC 3500 kg- TAK

) moc min. 150 kM — Moc .................

) konfiguracja osi 4x2 - TAK

) hamulec osi przedniej i tylnej tarczowy- TAK

) uktad hamulcowy z systemem ABS- TAK

) system ESP i ASR- TAK
)
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9) kota 16 + koto zapasowe- TAK

10) kabina dzienna w kolorze biatym - TAK

11) trzy niezalezne fotele z pasami bezpieczeristwa i zagtéwkami lub fotel kierowcy i tawka dla
dwoch pasazeréw wyposazone w pasy bezpieczeristwa i zagtéwki- TAK

12) klimatyzacja - TAK

13) lusterka wsteczne ogrzewane i elektrycznie regulowane - TAK



14) oswietlenie zgodne z obowigzujacymi przepisami ruchu drogowego - TAK
15) $wiatfa do jazdy dziennej - TAK

16) centralny zamek i elektrycznie sterowane szyby boczne - TAK
17) komputer poktadowy - TAK

18) radio - TAK

19) fabryczny immobiliser - TAK

20) dywaniki gumowe: komplet - TAK

21) pokrowce ochronne na fotele - TAK

22) gasnica, tréjkat ostrzegawczy - TAK

23) kolor podwozia czarny, biaty lub szary - TAK

24) kota - stalowe - TAK



